
1 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 5. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 24. 

sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba za 2015. godinu 

u područjima ostalih korisnika, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti i udruga ostalih 

područja od interesa za Grad Vukovar koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 

KLASA:550-01/15-01/5     

URBROJ:2196/01-01-16-178       

Vukovar, 5. srpnja 2016. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća  

Igor Gavrić, mag. ing. 



2 

 

 

IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA ZA 2015. GOD. U PODRUČJIMA OSTALIH KORISNIKA, SOCIJALNE 

SKRBI I HUMANITARNE DJELATNOSTI I UDRUGA OSTALIH PODRUČJA OD INTERESA ZA GRAD VUKOVAR 

 

1. VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 2015. (ostali korisnici) 
 

R. 
BR. 

 
NAZIV  UDRUGE 

PLANIRANO  

U 2015. 

IZVRŠENO  

U 2015. 

1. VIJEĆE UKRAJINSKE NACIONALNE MANJINE GRADA 

VUKOVARA 

30.000,00 30.000,00 

2. VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE GRADA 

VUKOVARA 

30.000,00 30.000,00 

3. VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE U GRADU VUKOVARU 90.000,00 90.000,00 

4. VIJEĆE RUSINSKE NACIONALNE MANJINE GRADA VUKOVARA 30.000,00 30.000,00 

5. PREDSTAVNIK ALBANSKE NACIONALNE MANJINE 2.000,00 200,00 

6. SUFINANCIRANJE PO ODLUCI VLADE RH 9.600,00 9.600,00 

 UKUPNO 191.600,00 189.800,00 
 

 
2. UDRUGE – PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI I HUMANITARNE DJELATNOSTI 2015. 

 
R. 
BR 

 
NAZIV  UDRUGE 

PLANIRANO  

U 2015. 

IZVRŠENO  

U 2015. 

1. BOSINO-UDRUGA BRIGA O STARIM I NEMOĆNIM OSOBAMA 5.000,00 5.000,00 

2. HRVATSKA UDRUGA UMIROVLJENIKA I INVALIDA RADA 

GRADA VUKOVARA 

20.000,00 20.000,00 

3. VUKOVARSKE ISKRICE-UDRUGA ZA POMOĆ OSOBAMA S 

MENTALNOM RETARDACIJOM 

15.000,00 15.000,00 

4. UDRUGA ZA OSOBE S INTELEKTUALNIM OŠTEĆENJEM 

„GOLUBICA“ VUKOVAR 

20.000,00 20.000,00 

5. „PALOMA-DNEVNI BORAVAK ZA STARIJE OSOBE, RIBIČE, 

INVALIDE I HENDIKEPIRANE OSOBE VUKOVAR“ 

5.000,00 5.000,00 

6. UDRUGA INVALIDA RADA VUKOVARA 5.000,00 5.000,00 

7. UDRUGA RODITELJA DJECE S POSEBNIM 

POTREBAMA“VUKOVARSKI LEPTIRIĆI“ 

40.000,00 40.000,00 

8. VUKOVARSKI INSTITUT ZA MIROVNA ISTRAŽIVANJA 3.000,00 3.000,00 

9. UDRUGA SLIJEPIH VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 5.000,00 5.000,00 

10. UDRUGA ŽENA VUKOVAR 6.000,00 6.000,00 

11. „ANCORA“ – ZA UČENJE PLIVANJA I RONJENJA DJECE S 3.000,00 3.000,00 



3 

 

POSEBNIM INTELEKTUALNIM I PSIHOFIZIČKIM 

SPOSOBNOSTIMA 

12. MUDRA DOB 3.000,00 3.000,00 

13. UDRUGA UMIROVLJENIKA „VUKOVAR NOVI“ 3.000,00 3.000,00 

14. „VJERA I SVJETLO“ – PODRUŽNICA „LAĐICA VUKOVAR“ 3.000,00 3.000,00 

15. UDRUGA SV. VINKA PAULSKOG U RH, 

KONFERENCIJA SVETOG JOSIPA RADNIKA VUKOVAR 2 

5.000,00 5.000,00 

16. DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE VSŽ 3.000,00 3.000,00 

 UKUPNO 144.000,00 144.000,00 
 UDRUGE – PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI I HUM. DJELATNOSTI 

/ SREDSTVA PRIČUVE 
30.000,00 29.150,00 

 UKUPNO UDRUGE - PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI I HUM. 
DJELATNOSTI 

174.000,00 173.150,00 

 

3. UDRUGE – OSTALA PODRUČJA 
(ostala područja, Savjet mladih i Vijeće za prevenciju) 

 

R. 

BR 
 

NAZIV  UDRUGE 

PLANIRANO  

U 2015. 

IZVRŠENO  

U 2015. 

1. KINOLOŠKA UDRUGA „VUKOVAR“ 20.000,00 20.000,00 

2. EUROPSKI DOM VUKOVAR 35.000,00 35.000,00 

3. UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I ANTIFAŠISTA GRADA 

VUKOVARA 

5.000,00 5.000,00 

4. PRONI CENTAR ZA SOCIJALNO PODUČAVANJE 15.000,00 15.000,00 

5. UDRUGA ODGAJATELJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 

„TERINA“ 

5.000,00 5.000,00 

6. MIROVNA GRUPA MLADIH DUNAV 5.000,00 5.000,00 

7. PČELARSKA UDRUGA „CORNACUM“ VUKOVAR 10.000,00 10.000,00 

8. SAVJETOVALIŠTE I SKLONIŠTE ZA ŽRTVE NASILJA U OBITELJI 

provedba: Udruga B.a.B.e 

10.000,00 10.000,00 

9. HUMANITARNA UDRUGA „DUGA“ VUKOVAR 30.000,00 30.000,00 

10. HRVATSKA UDRUGA ZA SELEKCIJU I UZGOJ SITNIH ŽIVOTINJA 5.000,00 5.000,00 

11. DRUŠTVO „HRVATSKA ŽENA“ VUKOVAR 20.000,00 20.000,00 

12. UDRUGA DR. ANTE STARČEVIĆ VUKOVAR 5.000,00 5.000,00 

13. UDRUGA DR. ANTE STARČEVIĆ – TOVARNIK 5.000,00 5.000,00 

14. PČELARSKA UDRUGA „VUKOVAR 91“ 5.000,00 5.000,00 

15. DRUŠTVO NAŠA DJECA 170.000,00 170.000,00 

16. UDRUGA ZELENA AKCIJA LUŽAC – VUKOVAR 3.000,00 3.000,00 

17. PLANINARSKO DRUŠTVO RAVNICA VUKOVAR 3.000,00 3.000,00 

18. UDRUGA SREDNJOŠKOLACA 3.000,00 3.000,00 



4 

 

19. KONJIČKI KLUB „DUNAVSKI RAJ“ 10.000,00 10.000,00 

20. KLUB PODVODNIH AKTIVNOSTI „VUKOVAR“ 7.000,00 7.000,00 

 UKUPNO 371.000,00 371.000,00 

 PROGRAM OSTALIH PODRUČJA / SREDSTVA PRIČUVE 70.000,00 67.500,00 

 UKUPNO UDRUGE – PROGRAMI OSTALIH PREDLAGATELJA 441.000,00 438.500,00 

22. VIJEĆE ZA PREVENCIJU 30.000,00 16.612,50 

23. SAVJET MLADIH 20.000,00 9.007,11 

 UKUPNO 491.000,00 464.119,61 
 

 
4. UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA 

 

Redni 
broj 

UDRUGA 
PLANIRANO U 

2015. GOD. 
IZVRŠENO U 
2015. GOD. 

1. Udruga udovica hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata 15.000,00 15.000,00 

2. 
Hrvatsko društvo logoraša srpskih 

koncentracijskih logora - ogranak Vukovar 15.000,00 15.000,00 

3. 
Hrvatska udruga roditelja poginulih 

branitelja Domovinskog rata grada Vukovar 18.000,00 18.000,00 

4. 
Udruga djece poginulih i nestalih hrvatskih branitelja 

Domovinskog rata Vukovar 18.000,00 18.000,00 

5. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata 15.000,00 15.000,00 

6. 
Udruga hrvatskih vojnih invalida iz  

Domovinskog rata (UHVIDR-a Vukovar) 18.000,00 18.000,00 

7. 

"Vukovarske majke" - udruga roditelja i obitelji zarobljenih i 

nasilno odvedenih hrvatskih branitelja Domovinskog rata 

Vukovar 18.000,00 18.000,00 

8. 
Udruga umirovljenika MUP-a vukovarskih 

branitelja Domovinskog rata Vukovar 10.000,00 10.000,00 

9. 
Udruga hrvatskih branitelja dragovoljaca  

Domovinskog rata - KLUB 6. Bojne HOS-a 10.000,00 10.000,00 

10. 
Klub branitelja i dragovoljaca Trpinjska  

cesta 1991. 15.000,00 15.000,00 

11. 
Hrvatska udruga vukovarskih branitelja iz 

Domovinskog rata "Vukovar 91" 10.000,00 10.000,00 

     

12. 

Braniteljice Domovinskog rata Vukovarsko 

srijemske županije 10.000,00 10.000,00 

13. 
Koordinacija udruga proisteklih iz  

Domovinskog rata Grada Vukovara 20.000,00 20.000,00 



5 

 

14. 
Udruga hrvatskih branitelja liječenih od 

PTSP-a 10.000,00 10.000,00 

15. Udruga Vukovarski stožer 15.000,00 15.000,00 

16. Udruga maloljetnih dragovoljaca domovinskog rata Hrvatske 5.000,00 5.000,00 

17. 
Udruga hrvatskih branitelja Vukovar zatočenika srpskih 

koncentracijskih logora 12.000,00 12.000,00 

18. Udruga ranjenika i djelatnika ratne bolnice Vukovar 1991. 10.000,00 10.000,00 

19. 
Udruga hrvatskih drgovoljaca Domovinskog rata  - Gradski 

ogranak Vukovar 5.000,00 5.000,00 

20. Udruga hrvatskih branitelja SAJMIŠTE Vukovar 3.000,00 3.000,00 

21. Udruga veterana 5. GBR - Ogranak Vukovar 3.000,00 0,00 

  UKUPNO  UDRUGE 255.000,00 252.000,00 

  SREDSTVA PRIČUVE 100.000,00 99.282,06 

  UKUPNO 355.000,00 351.282,06 

 
 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag.ing. 
  


